
Матч хаттамасы № 79

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League

Өту күні 26 тамыз 2023, сенбі, 11:00

Алаң иелері командасы Астана 2006

Қорытынды нәтиже 0:2

Тур 16

Матчтың өту орны Стадион Астана Арена, Астана

Қонақтар командасы Ақтөбе 2006

Бірінші таймның нәтжесі 0:1

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

0-1 35 Ақтөбе 2006 Мирам Кикбаев Ойын голы

0-2 89 Ақтөбе 2006 Еркебұлан Табиғатов Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

44 СҚ Астана 2006 Адильбек Ракишев Дөрекі ойын

56 СҚ -> ҚҚ Астана 2006 Адильбек Ракишев Дөрекі ойын

56 СҚ Ақтөбе 2006 Темірлан Мұрзағалиев Спорттық емес мінез-құлық

58 СҚ Ақтөбе 2006 Әскербек Байдалинов Спорттық емес мінез-құлық

73 СҚ Астана 2006 Айтуар Токен Перспективалық шабуылды бұзу

83 СҚ Ақтөбе 2006 Мирам Кикбаев Дөрекі ойын

87 СҚ -> ҚҚ Астана 2006 Айтуар Токен Дөрекі ойын

Төрешілер құрамы

Бас төреші Муродбек Халилов, Шымкент

Бірінші көмекші Нұрсұлтан Ескенов, Астана

Екінші көмекші Фарходжон Ташметов, Астана

Қосалқы төреші Дархан Хамзин, Астана

Матч инспекторы Александр Перемитин, Астана

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 121 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 79

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Астана 2006

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Алихан Жанай КТ ҚАҚ

2 Әбілмансұр Талип К, КТ ҚОР

4 Адильбек Ракишев КТ ҚОР

5 Айтуар Токен КТ ҚОР

14 Алимхан Қанатбек КТ ҚОР

6 Тамерлан Асқар КТ ЖҚ

7 Нариман Ахтанбеков КТ ЖҚ

10 Нұрәділ Серіков КТ ЖҚ

20 Сергей Лычко КТ ЖҚ

9 Нұрбол Жұмаделов КТ ШАБ

19 Адильжан Сарсембинов КТ ШАБ

Қонақтар командасы Ақтөбе 2006

№ Футболшы Мәртебе Амп

52 Саятхан Кусаинов КТ ҚАҚ

2 Әскербек Байдалинов К, ЖЖСО, КТ ҚОР

3 Темірлан Мұрзағалиев ҚОР

4 Азамат Жұмағалиев КТ ҚОР

11 Ислам Бигельдин КТ ҚОР

73 Марғұлан Алдабергенов КТ ҚОР

7 Мирас Уманиязов КТ ЖҚ

10 Мирам Кикбаев КТ ЖҚ

30 Глеб Гапонов ЖҚ

51 Дамир Есболсын ЖЖСО, КТ ЖҚ

19 Эрнест Шанава КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

53 Абильмансур Толенды КТ ҚАҚ

16 Алан Азамат КТ ҚОР

21 Абзал Сағын КТ ҚОР

24 Шамо Микеев КТ ҚОР

11 Бахтияр Хасенов КТ ЖҚ

28 Алихан Омарғазин ЖЖСО, КТ ЖҚ

30 Алдияр Алтаев КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Айбын Сандыбаев КТ ҚАҚ

5 Дарын Оспан КТ ҚОР

12 Роберт Асрян КТ ҚОР

21 Алдияр Мусагалиев ҚОР

77 Еркебұлан Табиғатов ЖЖСО, КТ ҚОР

17 Әлішер Жәкішов КТ ЖҚ

88 Яхя Дюкло КТ ЖҚ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Вячеслав Прокопенко

Бас бапкердің көмекшісі Владимир Глевич

Қақпашылар бапкері Денис Овсянников

Дәрігер Азамат Нурмаханов

Футбол орталығының менеджері Дмитрий Черемных

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Максим Габунов

Бас бапкердің көмекшісі Наиль Галиев

Қақпашылар бапкері Мұхамбет Тамабай

Дәрігер Ғазиз Мәмбетов

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

58 Нұрбол Жұмаделов Абзал Сағын

71 Сергей Лычко Алдияр Алтаев

71 Адильжан Сарсембинов Алан Азамат

73 Нұрәділ Серіков Алихан Омарғазин

88 Тамерлан Асқар Бахтияр Хасенов

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

61 Әскербек Байдалинов Дарын Оспан

67 Эрнест Шанава Еркебұлан Табиғатов

67 Глеб Гапонов Әлішер Жәкішов

83 Мирас Уманиязов Роберт Асрян

90+4 Мирам Кикбаев Алдияр Мусагалиев

90+4 Саятхан Кусаинов Айбын Сандыбаев

90+4 Темірлан Мұрзағалиев Яхя Дюкло
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